
C)
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA
Č. 2736326498

pojistitel:
UNIQA pojišt'ovna, a.s.
Evropská 136
160 12 Praha 6
lČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

a

pojistník, pojištěný a oprávněná osoba:
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72
140 00 Praha - Nusle
lČ: 657 37 393

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištěni majetku a odpovědnosti.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/15 se ujednává,
že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět
pojistiteli.

Počátek pojištění: 01.01.2023
Konec pojištěni: 01.01.2027, bez automatického prodlužování
Změna platná: 01.01.2023 dodatkem č. 001
pojistné období: 1 rok

Místo pojištěni, pokud není níže uvedeno jinak:
dle přílohy

Strana 1 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C)
UNIQA

Sjednaný rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základni živelní nebezpečí - v rozsahu části (C), ČI. 31, VPP Ucz/Maj-p/20
Přepětí, nepřímý úder blesku
pojištění se vztahuje i na přepětl: nepřímý úder blesku v rozsahu VPP UCZ/Ma/zP/20, části (C), ČI.
37. Toto pojištění se sjednává s limitem pojistného plněni, pro jednu a všechny pojistné události
nastalé během pojistného období, ve výši 400.000 KČ se spoluúčastí 1.000 KČ.

Poškození zateplené fasáďY
pojištění se vztahuje i na poškození zateplené fasády v rozsahu VPP UCZ'Ma/zP/20, části (C), ČI.
41. Toto pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události
nastalé během pojistného období, ve výši 400.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

1. Soubor vlastních a cizích nemovitostí včetně stavebních součásti, zábranných prostředků, oploceni,
lamp, přípojek apod.
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
1.641.863.000 nová cena 1.000

2. Soubor vlastních věcí movitých
pojistná částka v kč pojistná hodnota
36.809.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

Pro pojištění základních živelních nebezpečí v rozsahu v rozsahu části (C), ČI. 31, odst. 6 (náraz vozidla),
7 (kouř), 8 (aerodynamický třesk) VPP Ucz/Maj-p/20 se sjednává maximální limit pojistného plněni,
pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného období, ve výši 10.000.000 Kč.

Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu části (C), ČI. 32, VPP Ucz/Maj-p/20
Atmosférické srážky
pojištěni se vztahuje i na zatečení atmosférických srážek v rozsahu VPP UCZ'Ma/zP/20, části (C),
či. 38. Toto pojištěn/se sjednává s limitem pojistného plnění, projednu a všechnypojistné události
nastalé během pojistného období, ve výši 10.000.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

Ostatní živelní nebezpečí - jedna příčina
Ujednává se, že škody způsobené ostatnímiživelnlmi nebezpečími a nastalé zjedné příčiny během
48 hodin pro vichřici se hodnotíjakojedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouzejedna
spoluúčast.

1. Soubor vlastních a cizích nemovitosti včetně stavebních součástí, zábranných prostředků, oplocení,
lamp, přípojek apod.
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
1.641.863.000 nová cena 1.000

Strana 2 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
uniqa pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, QddÍ| B, vložka 2012



C)
UNIQA

2. Soubor vlastních věcí movitých
pojistná částka v kč pojistná hodnota
36.809.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu v rozsahu části (C), ČI. 32, VPP Ucz/Maj-p/20 se
sjednává maximálni limit pojistného plnění pro soubor nemovitostí, pro jednu a všechny pojistné události
nastalé během jednoho pojistného období, ve výši 10.000.000 KČ.
Soubor movitých věci se sjednává na plnou pojistnou částku.

Katastrofická nebezpečí - v rozsahu části (C), ČI. 36, VPP Ucz/Maj-p/20
Katastrofická nebezpečí - čekací doba
Odchylně od VPP UCZ/Ma/"P/20, části (C), ČI. 36, odst. 10, písm. b) vzniká pojištění katastroňckých
nebezpečí od počátku pojistné smlouvy.

Katastrofická nebezpečí- jedna příčina
Ujednává se, že škody způsobené katastrofickými živelními nebezpečími a nastalé zjedné příčiny
během 72 hodin pro povodeň, se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá
pouze jedna spoluúčast.

1. Soubor vlastních a cizích nemovitosti včetně stavebních součásti, zábranných prostředků, oploceni,
lamp, přípojek apod.
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
1.641.863.000 nová cena 1.000

2. Soubor vlastních věcí movitých
pojistná částka v kč pojistná hodnota
36.809.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

Pro pojištění katastrofických nebezpečí v rozsahu části (C), ČI. 36, VPP Ucz/Maj-p/20 se sjednává
maximální limit pojistného plnění pro soubor nemovitostí, pro jednu a všechny pojistné události nastalé
během jednoho pojistného období, ve výši 10.000.000 Kč.
Pro pojištěni katastrofických nebezpečí v rozsahu části (C), ČI. 36, VPP Ucz/Maj-p/20 se sjednává
maximální limit pojistného plnění pro soubor movitých věcí, pro jednu a všechny pojistné události nastalé
během jednoho pojistného období, ve výši 10.000.000 Kč.

Vodovodní nebezpečí - v rozsahu části (C), ČI. 33, VPP Ucz/Maj-p/20
Ztráta voďY
pojištění se vztahuje i na ztrátu vody v rozsahu VPP Ucz/Maj-p/20, části (C), ČI. 43. Toto pojištění
se sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během
pojistného období, ve výši 10.000.000 KČ se spoluúčastí 1.000 KČ.

Strana 3 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C)
UNIQA

1. Soubor vlastních a cizích nemovitostí včetně stavebních součástí, zábranných prostředků, oplocení,
lamp, přípojek apod.
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.641.863.000 nová cena 1.000

2. Soubor vlastních věcí movitých
pojistná částka v kč pojistná hodnota
36.809.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

Pro pojištění vodovodních nebezpečí v rozsahu části (C), ČI. 33, VPP Ucz/Maj-p/20 se sjednává
maximální limit pojistného plněni pro soubor nemovitosti, pro jednu a všechny pojistné události nastalé
během jednoho pojistného období, ve výši 10.000.000 Kč.
Pro pojištění vodovodních nebezpečí v rozsahu části (C), ČI. 33, VPP Ucz/Maj-p/20 se sjednává
maximální limit pojistného plnění pro soubor movitých věcí, pro jednu a všechny pojistné události nastalé
během jednoho pojistného období, ve výši 2.000.000 KČ.

Odcizeni - v rozsahu části (C), ČI. 34, VPP Ucz/Maj-p/20 a části (C), ČI. 35, VPP Ucz/Maj-p/20 (LIM/20)
1. Stavební součásti, zábranných prostředků pojištěných nemovitosti vC. hasicích přístrojů, hadic,
proudnic, lamp, okapů, pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
200.000 nová cena 1.000

2. Soubor vlastních věcí movitých, pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
2.000.000 nová cena 1.000

Vandalismus - v rozsahu části (C), ČI. 40, VPP Ucz/Maj-p/20
1. Stavební součásti, zábranných prostředků pojištěných nemovitostí vC. hasicích přístrojů, hadic,
proudnic, lamp, okapů, pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
200.000 nová cena 1.000

2. Soubor vlastních věci movitých, pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
200.000 nová cena 1.000

Strana 4 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
uniqa pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C)
UNIQA

Rozbití skla - v rozsahu části (C), ČI. 39, odst. 3 (nadstandardní zasklení), VPP Ucz/Maj-p/20
1. Soubor osazených a zasazených skel vnitřní, vnější, pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000 nová cena 1.000

pojištěné náklady - v rozsahu části (C), ČI. 42, VPP Ucz/Maj-p/20, pokud není níže uvedeno jinak
1. Odk//zec/mi a bouracími náklady - pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
1.000.000 pojistná částka 1.000

2. Náklady na výměnu zámků - pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
100.000 pojistná částka 1.000

Asistenční služby - v rozsahu části (A) a (B), VPP PP-CZ-20-03
pojištěni se vztahuje na technickou asistenci:

Pomoc v případě havárie
Pomoc zámečníka v případě zablokováni dveří
Pomoc v případě živelné události
Deratizace, desinsekce
Sanační služby
Oprava spotřebičů
Oprava zdroje tepla

pojištěni odpovědnosti

pojištěné předměty podnikáni - dle výpisu z ares a živnostenského rejstříku - odpovědnost z
vlastnictví či nájmu nemovité hmotné věci (včetně srážek a působících vlivů), provozní činnosti (pronájem
a správa vlastních a pronajatých prostor, včetně ubytovací činnosti)

Základni pojištěni odpovědnosti - v rozsahu ČI. 4 doplňkových pojistných podmínek pro pojištěni
odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - UCZ/Odp-P/20 (dále jen ,,UCZ/Odp-P/20) /01/
Limit plněni v KČ: 10.000.000
Spoluúčast v KČ: 1.000
Územní platnost: Česká republika
Ročni pojistné v kč: 19.000

Strana 5 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
uniqa pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C'
UNIQA

Základní pojištění se přitom vztahuje m. j. na povinnost pojištěného nahradit:
- újmu při ubhžení na zdraví a při usmrcení (včetně újmy nemajetkové, včetně duševních útrap, včetně

újmy na živém zvířeti)

- škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věci
- následnou finanční škodu
- náklady k právni ochraně pojištěného
- zachraňovací náklady
- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišt'ovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí osoby
- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišt'ovnou na zdravotní péči ve prospěch pracovníka

pojištěného

- úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění
- odpovědnost z vlastnictví a oprávněného uživánÍ (nájmu) budovy nebo pozemku
- odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a z

provozu vozidla jako pracovního stroje

- odpovědnost za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování
u pojištěného

- odpovědnost za škodu na podzemním vedení
- odpovědnost za škodu způsobenou sesedáním a sesouváním půdy, jakož i poddolovánIm a vibracemi

(pro stavební firmy)

- odpovědnost za škodu způsobenou při pastvě
- odpovědnost za škodu způsobenou pozvolným vnikáním vlhka
- ručení vlastníka dle zákona o pozemních komunikacích
- odpovědnost za pomocníka
- regres vůči subjektu, kterému byl dočasně ze strany agentury práce přidělen zaměstnanec
- retroaktivní kryti v rozsahu stávajÍcÍho pojištění

Další pojištěná rizika a nebezpečí - v rozsahu ČI. 5 UCZ/Odp-P/20

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou vadou výrobku v rozsahu ČI. 5 bodu 1 UCZ/Odp-P/20,
zahrnuje i odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané práce po jejím předáni /51/
Sublimit plněni v KČ: 10.000.000
Spoluúčast v KČ: 1.000
Územní platnost: Česká republika
Ročni pojistné v KČ: zahrnuto v pojistném za základni pojištění

Strana 6 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C'
UNIQA

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou přenosem choroby v rozsahu ČI. 5 bodu 2 UCZ/Odp-P/20
/90/
Sublimit plněni v KČ: 10.000.000
Spoluúčast v KČ: 1.000
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné v KČ: zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za nemajetkovou újmu, která vznikla jinak než při ubhžení na zdraví nebo
usmrcením v rozsahu ČI. 5 bodu 3 UCZ/Odp-P/20 /94/
Sublimit plnění v KČ:
Spoluúčast v KČ:
Územní platnost:
Ročni pojistné v kč:

1.000.000
1.000
Česká republika
1.800

Odpovědnost za škodu na vnesených a odložených věcech třetích osob a zaměstnanců v rozsahu
ČI. 5 bodu 4 UCZ/Odp-P/20 /11/
Sublimit plnění v Kč:
Sublimit limitu plnění:
Spoluúčast v KČ:
Územní platnost:
Roční pojistné v kč:

10.000.000 Kč
500.000 KČ pro umístěná vozidla
5% min 500 KČ
Česká republika
zahrnuto v pojistném za základni pojištěni

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných a na věcech převzatých - bez
vozidel/strojů v rozsahu ČI. 5 bodu 5 UCZ/Odp-P/20 /53/
Sublimit plnění v KČ: 1.000.000
Spoluúčast v KČ: 1.000
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné v kč: 3.600
pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu vzniklou pohřešováním věci (včetně odcizení) a
vandalismu. Výluka týkajici se pohřešováni se neuplatni.

Odpovědnost za finanční škodu v rozsahu ČI. 5 bodu 6 UCZ/Odp-P/20 /04/
Sublimit plněni v KČ:
Spoluúčast v KČ:
Územní platnost:
Roční pojistné v kč:

1.000.000
1.000
Česká republika
4.200

Strana 7 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 ClO Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C)
UNIQA

Celkové roční pojistné
W

Zivelni pojištěni:

pojištěni odcizení:

pojištění vandalismu:

pojištěni skla:

144.500,- Kč

10.000,- Kč

4.000,- Kč

10.000,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Ročni pojistné: 197.100,- kč
pojistné za období od 01.01.2023 do 01.01.2027: 788.400,- KČ
Způsob placeni: pololetně (bez přirážky)
Splátka pojistného: 98.550,- kč

Splatnost pojistného: 01.01., 01.07. každého roku

pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Kód banky:
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 2736326498.
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Strana 8 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C)
UNIQA

Doložka - vyloučeni krytí infekčních onemocnění

1. Smluvní strany se dohodly, že pojištění se kromě výluk uvedených ve Všeobecných pojistných
podmínkách, doložkách nebo ujednáních pojistné smlouvy nevztahuje ani na žádné ztráty, škody, nároky,
náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo vyplývají
z infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobujÍcÍ takové infekční
onemocnění, nebo ze strachu z nebo hrozby (at' už skutečné nebo tak vnímané ) infekčních onemocnění
nebo látky, činidla nebo přísady způsobujÍcÍ takové infekční onemocnění (dále jen "příčina") nebo které
jsou této přičině připisované, jakýmkoliv způsobem s touto příčinou spojené nebo vyskytujÍcÍ se souběžně
nebo v jakémkoliv pořadí s touto příčinou.

2. Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku
tj. jeho zničení, poškození nebo ztrátu a lnebo ve ztrátě majetku v důsledku působeni pojistného
nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o následnou škodu způsobenou pojištěnému
v souvislosti s přerušením provozu z důvodu vzniku škody na věci - pojištěném majetku.

3. Pro účely této doložky se za ztráty, škody, nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty,
považuji také jakékoli náklady na vyčištění, detoxikaci, odstranění, sledování nebo testování:
3.1. Infekčního onemocnění, nebo
3.2. jakéhokoliv majetku pojištěného podle této pojistné smlouvy, ovlivněného takovým infekčním
onemocněním.

4. Definice infekčního onemocnění je stanovena příslušnými obecně závaznými právními předpisy
platnými na území České republiky nebo na území země, pro kterou byla sjednána územní platnost
pojištěni.

5. Všechny ostatní podmínky a výluky pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Způsob likvidace pojistných událostí (hlášeni pojistných události, komunikace při řešení
pojistných události):
- prostřednictví Vašeho zplnomocněného makléře nebo obchodního poradce
- telefonicky na telefonním čísle 488 125 125
- písemně na adrese UNIQA pojišt'ovna, a.s., Evropská 810/136, 160 12 Praha 6
- elektronickou cestou na https://skody.uniqa.cz/
Při každém jednání, prosíme, uvedTe číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Strana 9 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C)
UNIQA

Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 11 listů a přIlohu, seznam mist pojištění s rozpisem pojistných
částek se tímto dodatkem nemění a je na základě dohody smluvních stran vyhotovena v elektronické
podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení této smlouvy, jakož i
totožnost jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných
za smluvní stranu tuto smlouvu uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál pojistné smlouvy v
elektronické podobě.

Veškeré změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných čIslovaných dodatků, a to v
elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy smluvních stran, resp.
osob oprávněných za smluvní stranu dodatek uzavřít.

V Praze, dne (viz elektronický podpis) ( )

H- UNIQA
UNIQA

Ing. Pavia Řežábková Michal Dachovský
pojištění korporátního pojištění korporátního
majetku a technických rizik majetku a technických rizik
senior upisovatel - majetek hlavní upisovatel - majetek

za UNIQA pojišt'ovna, a.s. (pojistitel)
na základě plné moci

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejÍcÍch pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny
a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i
všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v
souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejicich právech a dalších relevantních
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahujIcí informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,
resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené
jako ,,Informace o zpracování osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel
příslušná pojištěni (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášenI je činěno pro účely § 128
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Strana 10 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C)
UNIQA

Potvrzuji, že souhlasím s niže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže
uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

- Informace o zpracováni osobních údajů
- pojistné podmínky:

UCZ/15 Ucz/Maj-p/20 UCZ/Odp/20 UCZ/Odp-P/20 PP-CZ-20-03
pojistník svým podpisem osvědčuje pojistný zájem všech pojištěných, uvedených v této pojistné smlouvě.
pojistník svým podpisem výslovně souhlasI, aby pojistné plněni nabyla příslušná oprávněná osoba
uvedená v této pojistné smlouvě. pojistitel svým podpisem této pojistné smlouvy osvědčuje, že má pojistný
zájem pojistníka za prokázaný.
Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
,,povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2736326498, resp. dodatek k této pojistné smlouvě (dále
jen ,,smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen ,,registr smluv").
pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá
společnosti UNIQA pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,,UN1QA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto
nepravdivého prohlášení vznikne.
pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejněni smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 30
dni od data uzavření smlouvy. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy
správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: andcicx. pojistník se dále zavazuje, že před
zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o
fyzických osobách).
pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena
sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejněni smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru
smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti
mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví.
Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku
pojištěni, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabyti účinnosti této smlouvy, se této smlouvě
podřizují s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl,
že pojistná událost již nastala.

Beru na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,,UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášeni vznikne.

V Praze, dne (viz elektronický podpis)

pojistník, pojištěný, oprávněná osoba

Zpracoval: ;

Strana 11 (celkem 11)
pojistná smlouva č. 2736326498

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012


